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Method of com· 
puling average 
weekly wage. 

Minimum 
paymentll. 

S•hool districts 
of the first class. 

Clause (b), sec­
tion 9. act of 
June 20. 1947, 
P. L. 745. 
amended May 
12. 1949. P. L. 
1238. further 
amended. 

L.A WS OF PENNSYLV .ANIA, 

regarded as wages. The average weekly wage as so re­
garded shall be that most fayorable to the employe, 
eomputed by diYii'.ling by thirteen the total earnings of 
the employe in the first, seeond, third or fourth period 
of thirteen conseeutiYe calendar weeks in the fifty-two 
weeks immediately preceding the accident. In all cases 
where an injury compen.~able under the provisions of 
th is act is received by a member of a volunteer fire com­
prrny or volunteer fire department or by a forest fire 
fiyhter of the department U'ho is self-employed or unem­
ployed. pr1yments shall be made of not less than twenty. 
two dollars and fifty cents ($22.50) per week for total 
disability and nol less than twelve dollars and fifty cents 
($12.50} for partfol disability. 

APPROVED-The 12th day of .April, A. D. 1956. 

GEORGE M. LE.ADER 

No. 483 

.A~ ACT 
AmPn<ling 1 he nrt of Junt> twenty, one thousand nine hundred 

for1y-s1'\'f'Il (Pnmphlc>t I.aw~ 7~5), entitlt>d "An act to provide 
re\'Pn11P for s1·loool distriC"ts of the first class b~· imposing a 
lt>mpornr~· nwrl'ant ile li1·<•nse tax 011 pPr:<ons enga1ting in certain 
01·1·11pa1 ion~ "nd h11sinP:<ses I hPrein; pro,·iding for its le,·y and 
rollf'c·t ion; for the iss11anc·e of mPrc·>1ntile li<"cnses upon the 
pn~·ment of fpps lhPrPfor; l'OilfPrring :rnd imposing powers and 
dut iPs on boar<ls of p11blir ediwation, reC"eiYers of school taxes 
and sl'hool lrt>as11rc·rs in slll·h Ji"tri1·ts; s:l\'ing <'C'rtain or<linnn<"eB 
of <"Otml'il of eertain eitics, and prm·iding compPnsation for 
C't>rtain offo·ers, an<l emplo.\·es and imposing penalties," as 
a.mended, by changing the penalties on taxes not paid when due. 

The Ge1wral As~:embly of the Commonwealth of Penn-
sylrnnia hereby enacts as follows: 

Seetion 1. Clause (b) of SPction nine of the act of 
Jnnp twPnfy, one thons;rnri nine hundred forty-seven 
(Pamphlet La,Ys 7.f;j), entitled "An act to provi<ie reve­
nne for sc-hool distriets of the first class by imposing a 
temporary mPr<'antile Ji1·ensp tax on persons engaging in 
C'Prt::iin OC'C'Upations ano businesses therein j providing 
for its leYy and C'olleC'tion; for the issnance of mercantile 
li<"ensrs 11j1on the paynlPnt of fees thnefor; conferring 
and imposing- powers and dnties on boards of public edu­
cation. rPceinrs of school taxes and school treasurers in 
SlH·h fl istrids; saving cntain ordinances of council of 
certain cities and pro,·iding compensation for certain of­
fieers and employes and imposing penalties," as amended 
by the act of May 12, 1949 (P. L. 1238), is amended to 
read: 



SESSION OF 1955. 

Section 9. Suit on Collection; Penalty.­
• . . . . 

(b) If for any reason the tax is not paid when due in 
each year, interest at the rate of six per eentum (6%) 
per annum on the amonnt of said tax, and a11 auditional 
penalty of one per ceutnm (1 % ) of the amount of the 
unpaid tax for each month, or fra<'tion thereof, during 
whieh the tax remains unpaid, shall be added and col­
lected: l'rot'ided, That the mrrrimum penalty which shall 
be impnsed on a tax not paid id1e11 due shall be seven 
(7%) percent. Where suit is hrong-ht for the recowry 
of any such tax the person sha 11 be liable for, and in ad-· 
diti.on to the tax assessed ai.rai11st such person, the costs 
of such collection, and the interest and penalties herein 
imposed shall be collected. 

Section 2. The provisions of this act shall be effee-· 
tive for all taxes IPvied for the tax y<'ar one thonsanci: 
nine hundred forty-eight and all subsequent tax years. 

APPROVED-The 12th day of April, A. D. 1956. 

GEORGE :M. LEADER 

No. 484 

A~ ACT 
To amend the act, approved the third day 0£ Jnne, one thousan<1 

nine hundred forty-three (Pamphlf't Laws SIS). f'ntitk·d "An 
act for the extension of Capitol !'ark in the City of Harrishur1~ 
and for the acquisition of real e~tate in ronneetion thf'rewitr., 
and for the demolition of the huildings and ;:trul'!urcs thereon; 
pro\·i<ling for an<l impo;:ing power" awl duties upon a Capitol 
Park Extension Commission; conferring powers and d11tiel!! 
upon the Department of Property and Supplies; and making 
an appropriation," by empowering and directing the Depart.­
ment of Property and Supplies to acquire by pur!'hase or 
condemnation all lan<ls, huildin~s and property whi"I' will pf'rmit 
the construction by said Department of an Pxten~ion of Ea<.t 
Street (Commonwealth ,\\·enue) nortlm·anlly from Forster 
Street to connect with Sixth Street, an<l making an appropria.­
tion. 

The General Assemhly of the Commonwealth of Penr.­
sylvania hereby enacts as follows: 

Section 1. The act approved the third day of June, 
one thousand nine hundred forty-three (PamphlPt Laws 
818), entitled" An act for the extension of Capitol Park 
in the City of Ilarri,;hurg and for the acqnisition of 
real estate in connection therewith, and for the demoli­
tion of the buildings and structures thereon; providing 
for and imposing powers and duties upon a Capitol 
Park Extension Commission; conferring powers and 
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Act ell'ecttve for 
all taxes levied 
for tax year 
1948 and sub­
sequent tax 
yeara. 

Capitol Park­
Harrisburg. 

Act of June 3, 
rn4'.l. P. L. 818. 
amended by 
adding a new 
section 4.1. 


	00000070
	00000071

